Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 июля 2014 года                                                                        № 137

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 28 сентября 2007 года

№ 408 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший

орган территориального общественного самоуправления в

муниципальном образовании город-курорт Геленджик»

(в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 29 октября 2013 года № 19)

В связи с необходимостью изменения персонального состава комиссии

по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт

Геленджик», руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября

2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от

27 мая  2014 года № 136-ФЗ), статьями 26, 64, 68 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования

город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 28 сентября 2007 года № 408 «Об утверждении Положения о

конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик»

(в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 29 октября 2013 года № 19) следующие изменения:

в приложении № 2 к Положению о конкурсе на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления в муниципальном

образовании город-курорт Геленджик» слова «Чаталбаш Людмила Алексеевна»

заменить словами «Господинова Наталья Петровна», слова «Породина Ольга

Игоревна»  заменить словами «Дубовицкая Эмма Александровна».

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик            В.А. Хрестин

Заместитель председателя

Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик                                     О.М.Перетурина